[bookmark: _Hlk28863116]Ljetni semestar, 2021./2022.
Preddiplomski studij – PSIHOLOGIJA (jednopredmetni studij) – 1. godina, II. sem.  


	

	Sat
	Ponedjeljak
	Utorak
	Srijeda
	Četvrtak
	Petak

	8.00-8.45
	1.
	
	
	Psihologija mišljenja i inteligencije
2P + 1S
Milić, M.
53
	
	

	8.50-9.35
	2.
	Biološka psihologija
2P + 1S
Marčinko
58
	
	
	
	

	9.45-10.30
	3.
	
	
	
	Inferencijalna statistika
2P + 2V
Tomašić Humer
42
	

	10.35-11.20
	4.
	
	Psihologija učenja
2P + 1S
Milić, M.
53
	
	
	

	11.30-12.15
	5.
	Praktikum iz eksperimentalne psihologije I
asistent VS
Vidanec
psihološki laboratorij
grupa B
5V
36
	
	
	
	Osnove jezične kulture (IZB)
1P + 1V
Tanacković Faletar
67

	12.20-13.05
	6.
	
	
	
	
	

	13.15-14.00
	7.
	
	
	Engleski za humanističke i društvene znanosti 2 
2V (a)
Varga
44
	
	

	14.05-14.50
	1.
	
	
	
	
	

	15.00-15.45
	2.
	
	
	Engleski za humanističke i društvene znanosti 2
2V (b)
Varga
44
	
	

	15.50-16.35
	3.
	Praktikum iz eksperimentalne psihologije I
doc.dr.sc.Irena Pavela Banai 
psihološki laboratorij
grupa A
5V
16
	Praktikum iz eksperimentalne psihologije I
asistent VS
Vidanec
psihološki laboratorij
grupa B
5V
36
	
	
	
	

	16.45-17.30
	4.
	
	
	
	
	
	

	17.35-18.20
	5.
	
	
	
	
	
	

	18.25-19.10
	6.
	
	
	
	
	
	

	19.15-20.00
	7.
	
	
	
	
	
	






Preddiplomski studij – PSIHOLOGIJA (jednopredmetni studij) – 2. godina, IV. sem  
Ljetni semestar, 2021./2022.

	

	Sat
	Ponedjeljak
	Utorak
	Srijeda
	Četvrtak
	Petak

	8.00-8.45
	1.
	
	
	
	
	
	

	8.50-9.35
	2.
	
	Psihologija adolescencije
1P + 1S
Babić Čikeš
15
	
	
	
	

	9.45-10.30
	3.
	
	
	
	Temelji socijalne psihologije
2P + 1S
Šincek
62
	
	Emocije i motivacija
2S
Križanić
9

	10.35-11.20
	4.
	
	
	
	
	
	

	11.30-12.15
	5.
	
	
	Njemački za humanističke i društvene znanosti 4
2V
Truck Biljan
96
	
	Emocije i motivacija
3P
Križanić
39
	

	12.20-13.05
	6.
	
	Engleski za humanističke i društvene znanosti 4
2V (b)
Varga
47
	
	
	
	

	13.15-14.00
	7.
	
	
	
	
	
	

	14.05-14.50
	1.
	Komunikacijske vještine (IZB)
2P + 2V
Kurtović
Vrbešić Ravlić
42
	
	
	Psihologija djetinjstva
1P + 1S
doc. dr. sc. Irena Pavela Banai
58
	
	

	15.00-15.45
	2.
	
	Psihologija boli (IZB)
2P
Vuletić
62
	
	
	Mjerenje u psihologiji
2S
Betlehem, asistent, VS
62

	15.50-16.35
	3.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	16.45-17.30
	4.
	
	
	
	
	Mjerenje u psihologiji
2V (a)
Betlehem, asistent, VS
62

	17.35-18.20
	5.
	Engleski za humanističke i društvene znanosti 4
2V (a)
Varga
42
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Mjerenje u psihologiji
2V (b)
Betlehem, asistent, VS
62

	18.25-19.10
	6.
	
	
	
	
	

	19.15-20.00
	7.
	
	
	
	
	







Preddiplomski studij – PSIHOLOGIJA (jednopredmetni studij) – 3. godina, VI. sem.  
Ljetni semestar, 2021./2022.

	

	Sat
	Ponedjeljak
	Utorak
	Srijeda
	Četvrtak
	Petak

	8.00-8.45
	1.
	

	Uvod u psihologiju rada i organizacijsku psihologiju
2P + 1S
Jakopec, A.
Vrbešić Ravlić
42
	
	
	

	8.50-9.35
	2.
	Neeksperimentalna psihologijska metodologija
2P
Tomašić Humer
42
	
	Uvod u kliničku psihologiju
2P
Marčinko
31
	
	

	9.45-10.30
	3.
	
	
	
	Grupe i socijalna interakcija
2P + 2S
Ručević
9
	

	10.35-11.20
	4.
	Neeksperimentalna psihologijska metodologija
2S
Tomašić Humer
42
	Psihologija odrasle dobi i starenja 
1P 1S
Babić Čikeš
15
	
	
	

	11.30-12.15
	5.
	
	
	
	
	

	12.20-13.05
	6.
	
	
	
	
	

	13.15-14.00
	7.
	
	
	
	
	

	14.05-14.50
	1.
	
	
	Aktualni pristupi istraživanju i procjeni snaga karaktera u (IZB)
1P + 1V + 2S
Križanić
[bookmark: _GoBack]67
	
	

	15.00-15.45
	2.
	
	
	
	
	

	15.50-16.35
	3.
	
	
	
	Religije i kultura (IZB)
1P
Volner
31
	

	16.45-17.30
	4.
	
	
	
	Religije i kultura (IZB)
1 S
Volner
31
(B)
	

	17.35-18.20
	5.
	
	
	
	Religije i kultura (IZB)
1 S
Volner
31
(A)
	

	18.25-19.10
	6.
	
	
	
	
	

	19.15-20.00
	7.
	
	
	
	
	





Diplomski studij – PSIHOLOGIJA (jednopredmetni studij) – 1. godina, II. sem.  
Ljetni semestar, 2021./2022.
	

	Sat
	Ponedjeljak
	Utorak
	Srijeda
	Četvrtak
	Petak

	8.00-8.45
	1.
	
	
	
	Psihologija obrazovanja II
2P + 2S
Vrdoljak
82
	

	8.50-9.35
	2.
	
	
	
	
	

	9.45-10.30
	3.
	Pravednost u organizacijskom kontekstu  (IZB.)
1P + 1S
Jakopec
39
	
	Kreativne i ekspresivne metode i tehnike u psihosocijalnom radu (IZB)
1P + 2V
Marinić
39
	
	

	10.35-11.20
	4.
	
	Praktikum primijenjene metodologije
1P + 3V
Krupić
10
(12A 25. 4. 2022. – 14.5.2022.)
	
	
	

	11.30-12.15
	5.
	Didaktika
2S (IZB.)
Žižanović
58
	
	
	
	

	12.20-13.05
	6.
	
	
	
	Didaktika
2P (IZB.)
Žižanović
60
	

	13.15-14.00
	7.
	Organizacijska psihologija
2P + 2S
Jakopec, A.
62
	
	
	
	

	14.05-14.50
	1.
	
	Primijenjena socijalna psihologija I
2P + 1S
Šincek
67

	Psihoterapijski pravci
3P
Vuletić
66
	
	

	15.00-15.45
	2.
	
	
	
	
	

	15.50-16.35
	3.
	
	
	
	
	

	16.45-17.30
	4.
	
	
	23.3.2022. od 15,00 do 17,30
27.4.2022. od 15,50 do 19,10
66
	
	

	17.35-18.20
	5.
	
	
	
	
	

	18.25-19.10
	6.
	
	
	
	
	

	19.15-20.00
	7.
	
	
	
	
	





Diplomski studij – PSIHOLOGIJA (jednopredmetni studij) – 2. godina, IV. sem.  
Ljetni semestar, 2021./2022.


	

	Sat
	Ponedjeljak
	Utorak
	Srijeda
	Četvrtak
	Petak

	8.00-8.45
	1.
	
	
	
	
	

	8.50-9.35
	2.
	Metode supervizije
4P 
(samo 28.2.)
Šincek 
39
	
	Metode supervizije
4S 
Matić
96
	
	

	9.45-10.30
	3.
	
	
	
	
	

	10.35-11.20
	4.
	
	Metode supervizije
3P 
(samo 1.03.)
Šincek 
39

	
	Didaktika
2S (IZB.)
Žižanović
96
	

	11.30-12.15
	5.
	
	
	
	
	

	12.20-13.05
	6.
	
	
	
	Didaktika (IZB.)
2P
Žižanović
60
	

	13.15-14.00
	7.
	Metode supervizije
4P 
(samo 28.2.)
Šincek 
39
	
	
	
	

	14.05-14.50
	1.
	
	
	Metode supervizije
4P 
(samo 2.3.)
Šincek 
39
	
	

	15.00-15.45
	2.
	
	
	
	
	

	15.50-16.35
	3.
	
	
	
	
	

	16.45-17.30
	4.
	
	Metode supervizije
4S 
Matić
82
	
	
	

	17.35-18.20
	5.
	
	
	
	
	

	18.25-19.10
	6.
	
	
	
	
	

	19.15-20.00
	7.
	
	
	
	
	




*Na početku nastave studenti će biti obavješteni o terminima održavanja vježbi iz predmeta Metode supervizije. Vježbe će se održavati nakon što se održe svi sati predavanja. 
*Nadgledana praksa se organizira u suradnji s mentorima prakse
